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Biljetterna sålde slut redan veckan innan, och därmed var Clarion Hotels
loungebar i Örebro helt fullsatt under lördagskvällen då Lindebandet Stew
firade releasen av deras debutalbun "People". Trion bjöd publiken på en
exklusiv spelning, och som avslutning på kvällen klev Stockholmsbaserade
bandet Abramis Brama upp på scenen för att ytterligare späda på
stämningen.

Det fullkomligt osade 60- och 70-tals rock i Clarion Hotels loungebar under lördagen, då
ca 250 personer hade siktet inställt på releasefest av Stews debutalbum. Redan en



timme innan killarna äntrade scenen ringlade sig kön lång till signeringsbordet, där man
kvällen till ära kunde köpa det rykande färska albumet samt t-shirts och väskor med
bandets egna tryck.

– Det här kan vara sista gången de här killarna spelar på ett ställe som är mindre än en
arena, för så bra är Stew! sade Clarions Patrik Hanberger när han presenterade bandet
inför en jublande publik.
Lindekillarna, som rönte stora framgångar med sin EP ”Hot” hoppas nu kunna upprepa
succén med sin fullängdare, och av publikens mottagande att döma är sannolikheten
för det mycket stor.

Under den timslånga konserten spelade man flera låtar från det nya albumet, däribland
titelspåret ”People” men också debutalbumets första singel, ”Endless Journey”.
Självfallet fick publiken även njuta av deras hittills mest kända låt, ”Might be keeping
you”, som blev framröstad till en av årets 15 bästa låtar 2018, av den brittiska
musktidningsjätten Classic Rock Magazine.

Stew, som tidigare i år blev nominerade till priset som årets bästa hårdrock i den
brittiska radiokanalen Wigwams årliga musiktävling, kommer i sommar att spela på den
tyska festivalen Hoflärm Open air festival. Och kanske är det så som Patrik Hanberger
sade, att detta var sista gången som de spelade på något ställe som är mindre än en
arena. För så bra är de.

Detta är Stew:

Sång och bas: Markus Åsland (Örebro)
Gitarr: Nicklas Jansson (Lindesberg)
Trummor: Nicklas Dahlgren (Örebro)

Finns på Spotify, Youtube, Instagram och Facebook.
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